БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

41-ое заседание  28-созыва

ҠАРАР                                                            РЕШЕНИЕ

О повестке дня  сорок первого заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан
р е ш и л :
включить в повестку дня двадцать четвертого заседания Совета   сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О  необходимости  вовремя  и  достоверно  полно предоставлять  сведения о доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  и  последствиях  в  случаях  не  предоставления достоверного  либо  неполного  сведения о доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера.

      Глава сельского поселения
      Мутабашевский сельсовет :                                     И.Ф.Минниахметова

с.Старый Мутабаш
14  октября 2022 г
№ 180

image1.png